[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

EDITAL N° 12/ 2011
Resultado final
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 18 de agosto de 2008, torna público o resultado final da seleção de pessoal em regime de prestação de serviços por produto, profissional com conhecimento e experiência na área de comunicação comunitária e desenvolvimento rural sustentável, para atuar na produção de peças de comunicação do/sobre os Territórios Rurais do Sisal, Jacuípe e Irecê, com despesas pagas pelo Contrato de Repasse SDT/CEF/MOC n° 027363/2010, Meta 04, Atividade 4.8, Item de Despesa 4.8.13:

Laudécio Carneiro da Silva.

O selecionado deverá apresentar-se no MOC, na data e
horário que serão brevemente comunicados via ofício.
Feira de Santana/BA, 10 de Agosto de 2011.
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão de Seleção

PAGE
1

_1373800384.unknown